
Auto – moto

* Na felicii prodám TZ ,,zimní
pneu včetně disků a LPG s ná -
dr ží 60 l, platnost do 2020, lev-
ně, volejte na tel.: 776 219 525. 
* Prodám RENAULT MEGA-
NE GRANTOUR 1,5 DCI velmi
pěkný, garážovaný, stříbrná
metalíza, 1 majitel, najeto 190
tis.km, plná výbava, letní a zim-
ní pneu, rok výroby 2004, cena
65 000 Kč. Tel.: 603 786 775.

* Jsem po rozvodu. Koupím byt
nebo RD ve Vyškově. Hotovost
mám, nevolat. RK. Tel.:
774 821 498.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 na
Palánku ve Vyškově v přízemí
nebo 1. patře. Tel.: 777 151 560.
* Prodám byt 2+1 s garáží + 2
sklepy, cihlový ve Slavkově. Tel.:
602 705 149, 607 184 779.
* Prodám cihlový byt 2+1 s bal-
konem, velkým sklepem v OV
na Smetanově nábřeží 43 ve
Vyškově. Ihned k nastěhování,
cena dohodou. Tel.: 602 405 541.
* Prodám řadový RD v Holubi-
cích, dvůr, zahrada. Cena doho-
dou. Bez RK. Tel.: 608 849 283.
* Prodám zděnou chatu po cel-
kové rekonstrukci 3+1 u Opa-
tovické přehrady se zahradou.
Tel.: 776 261 445.
* Prodám DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově, ul. Sportovní. Cena
690 000 Kč. Tel.: 603 561 594.
* Vyměním byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově, ul. Puškinova za 3–4+1
v OV ve Vyškově. Nabídněte.
Tel.: 607 800 487.
* Prodám mlýn, momentálně
2+kk,možnost využití jako far-
ma nebo výstavba penzionu.
Více info na e-mail: fruren-
ca@seznam.cz nebo tel:
777 606 111.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. RK nevolat!
Tel.: 774 821 498.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
Na Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
na ulici Puškinova, Maxima
Gorkého nebo Na Hranič-
kách. Za nabídky děkuji. Tel.:
773 626 037.
* Prodám garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 724 881 747.
* Prodám DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za dobrou cenu. Tel.:
723 484 841, 776 766 087.
* Chci se osamostatnit, koupím
byt 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově,
nejlépe OV – financování. Tel.:
774 113 626.
* Bydlím v bytě bez výtahu. Ze
zdr. důvodů koupíme přízemní
domek s menší zahradou, max.
15 km od Vyškova (lékař). Tel.:
722 710 051.
* Prodám podkrovní cihlový
byt 2+1 v OV, v bytovém domě

Byty – nemovitosti
PODLAHÁŘSKÉ

PRÁCE
Telefon: 605 310 622, 

p. Beránek
www.podlahy-nemojany.ic.cz

o třech bytech na A.B.Svojsíka
ve Vyškově. Tel.: 774 358 508.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je ve 2.p.,
nezařízený, volný od 1. 3. 2014.
Tel.: 604 896 014.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
V. Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
777 260 379.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39,
Vyškov. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Palánek aokolí. Tel.: 775 503 095.
* Koupím byt 2–3+1 kdekoliv
ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
721 387 897.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Koupím domek k trvalému
bydlení, alespoň s malou zahrád-
kou. Vyškovsko, tel.: 728 891 750.
* Prodám 1+1 s lodžií, 30 m2,
v přízemí ve Vyškově v OV. Bez
RK. Tel.: 605 735 017.
* Prodám garáž na ul. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 604 559 103.
* Koupím chalupu nebo chatu
k rekreaci na Vyškovsku. Tel.:
722 712 978.
* Prodám DB 3+1 s balkonem
Na Osvobození ve Vyškově.
Dům i byt po rekonstrukci.
Zděné jádro, celý byt nové
elektro, atd. Cena k jednání
1 350 00 Kč. Tel.: 608 440 191.
* Prodám DB 2+1 na sídl.
Dukelská ve Vyškově. Plastová
okna, balkon, sklep, nízké
měsíční náklady. Cena doho-
dou. Tel.: 603 145 822.

* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1/kk nebo 2+1/kk
ve Vyškově na Palánku. Tel.:
777 151 560.
* Vedle RD pronajmu pole,
400 m2, orná půda, ve Vrchosla-
vicích. Tel.: 777 020 661.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 2+kk, 46 m2, v Bučovicích.
Kontakt na e-mail: belinbda -
38@seznam.cz, tel.: 775 433 330.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve
Vyškově, ul. Hrnčířská. Vlastní
plynový kotel, cihla, cena vč.
inkasa 8900 Kč. Volné od února.
Tel.: 774 605 366.
* Pronajmu garáž na náměstí
v Ivanovicích na Hané. Nad-
standardní vybavenost a zabez-
pečení. Cena při dlouhodobém
pronájmu 1000 Kč/měs. Tel.:
605 768 074.
* Pronajmu půlku garáže 
na ulici Luční ve Vyškově, cena
400 Kč/měsíc. Tel.: 605 287 398.
* Pronajmu mlýn, momentálně
2+kk, možnost využití jako far-
ma. Pronájem 1200 Kč+inkaso.
Více info na e-mail: fruren-
ca@seznam.cz nebo tel:
777 606 111. 
* Svobodná matka se 2 dětmi
hledá podnájem ve Vyškově do
9000 Kč i s inkasem a max. kau-
cí jednoho nájmu předem. Volej-
te na tel.: 773 049 369.
* Pronajmu zařízený pokoj,
25 m2, v RD ve Vyškově. Tel.:
775 283 812, pouze volat, ne
SMS!
* Pronajmu RD 2+1 ve Slavkově
u Brna, blízko centra, po rekon-
strukci, s dvorkem a sklepem.
Nájem 6600 Kč + inkaso + 1
měsíc kauce. Ne zvířata. Volný
ihned. Tel. 605 270 440.
* Nabízím k pronájmu byt 3+1
ve Vyškově, Na Hraničkách, byt
po částečné rekonstrukci, neza-
řízený. Cena 7000 Kč + 3000 Kč
inkaso. Tel.: 774 111 299.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, po celkové
rekonstrukci, částečně zařízený
vč. pračky a vestavné skříně.

Pronájmy

Pronajmu nebo prodám 
vybavenou restauraci s 5 byty 

v Lulči U Smrku.
Tel.: 777 603 678

Cena 8000 Kč/měs. vč. inkasa.
Tel.: 732 109 903.
* Pronajmu byt 3+kk s garážo-
vým stáním v garáži pod domem
ve Vyškově. Tel.: 606 768 521.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 607 448 418.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova ve Vyškově (el.
en. 220V), cena 600 Kč/měs. Tel.:
736 638 776.
* Pronajmu ihned dlouhodobě
garáž, el. + vl. hodiny na ul.
Sochorova ve Vyškově. Tel.:
731 223 531.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova. Volný ihned. Tel.:
739 719 293.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
ve Vyškově v „Cukrovarské
vile“ u Kauflandu. Nájemné +
služby 8200 Kč. Vratná kauce.
Tel.: 602 732 561 – majitel,
www.byty-vyskov.webnode.cz.
* Pronajmu byt na sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, pouze
 pracujícím a důchodcům. Ná -
jemné vč. inkasa 7500 Kč. Tel.:
604 667 692.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Volná ihned.
Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Jarní
ve Vyškově, cena 8000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 776 761 432.

* Prodám zachovalý pracovní
stůl asi 75x120 cm + kontejner
se 4 šuplíky na kolečkách, barva
buk, cena 1800 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám 2 kouřové lustry ve
tvaru koule, průměr 30 cm,
zavěšené na řetězech v barvě
zlata. Tel.: 606 194 302.
* Prodám rohovou rozkládací
sedací soupravu, barvy oranžo-
vobéžové. Zánovní. Cena
8000 Kč. Tel.: 732 236 910.
* Prodám hluboký kočárek
zn.CAM, trojkombinace, přední
kola otočná, barva tm. šedá se
žlutými kruhy, velmi dobrý stav.
Cena 2000 Kč. Tel.: 773 588 398.
* Prodám levně značkové zboží:
LX kabelka + doplňky, Max-
MARA kozačky, halenka (M)
a další velmi pěkné dámské
oblečení. Nutno vidět. Tel.:
737 518 694.
* Prodám kombinovanou led-
ničku s mrazákem se dvěma
šuplíky, vxšxh= 154x60x60 cm
v dobrém stavu. Cena 1000 Kč.
Tel.: 732 325 061.
* Prodám velmi zachovalou
rozkládací sed. soupravu (roz-
kládací každé lůžko zvlášť).
Cena 1900 Kč, spěchá. Tel.:
731 190 962.
* Prodám válendu s úložným
prostorem a relaxační křeslo.
Ceny dohodou. Tel.: 732 640 238.
* Prodám hrob v Rychtářově.
Tel.: 732 707 978.
* Prodám zámečnický ponk se
svěrákem. Tel.: 722 803 815.
* Prodám ocelovou branku
a bránu vhodnou do oplocení,
výplň poplastované pletivo.
I jednotlivě. Tel.: 777 131 810.
* Prodám levně funkční TV
zn. SONY s plochou obrazov-
kou, úhlopříčka 82 cm. Tel.:
603 378 502.
* Prodám pánský kabát, dube-
ňák, vel. 50–53 za 2500 Kč
a pánskou bundu zimní, vel. XL
za 1500 Kč. Málo nošené. Tel.:
732 142 502.
* Prodám klasický dřevěný
dubový stůl, rozměr délka
180 cm, ruční práce. Cena
10 000 Kč. Velmi pěkný. Pro -
dám golfový kočárek CHICCO
červenočerný + doplňky. Po
 jednom dítěti. Velmi dobrý stav.
900 Kč. Tel.: 732 603 361.
* Prodám nepoužívaný masážní

Prodej

PRODÁM 
PALIVOVÉ DŘÍVÍ,
měkké i tvrdé, doprava zajištěna.

Tel.: 603 844 601

Prodám novou líheň na drůbež,
cena od 2200 Kč, www.levnelihne.cz,

tel.: 733 483 672 

polštář relax MAXIWELL,
cena 1500 Kč, nevhodný dárek.
Tel.: 728 011 596.
* Prodám: el. motor 0,75 K/1400
ot., demižon opletený 10 l, dře-
věné žebříky 3 ks, 6,7,8 m, plas-
tové sudy 50 l, 6 ks, bečky na
mač 3 ks, 100, 100, 150 l, prou -
těné koše velké 2 ks (husák),
stříkací pistoli kovovou + plast
(Kovo Finiš), krejčovské nůžky
zn.So lingen 18, 20 cm, zdvojená
okna, dřevo, 2 ks150/120, papí-
rové ban kovky Gottwald
100 Kč, r. 1989, Žižka 20 Kč,
r.1970, dvě dívky 10 Kč, r.1960.
Tel.: 702 609 512.
* Prodám zachovalou svářeč-
ku KS 250 + kabely a kleště.
Cena 6000 Kč. Tel.: 607 158 599.
* Prodám palivové dříví s mož-
ností dopravy. Tel.: 702 668 262.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěně jezevčíka krát-
kosrstého, barvy hnědé (lovecký
standardní), psa nebo fenku,
stáří 2 měsíce. Tel.: 608 945 390
po 19. hod.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám prase na zabijačku
doma krmené bez směsí. Váha
170–180 kg, cena 45 Kč/kg. 
Tel.: 605 531 441, 728 250 297.
* Prodám štěňata křížence NO
+ Howard, fenky + psi, stáří 2
měsíce, odčervená a očkovaná.
Odběr možný ihned, cena doho-
dou. Tel.: 737 303 776.
* Prodám štěňata NO bez PP
(pejsci), očkovaná, odčervená,
odběr od 10. 2. Tel.: 737 772 814
Vyškov.

* Muž, sportovní postavy, hledá
odvážnou ženu, co nemá ráda
stereotyp a ráda by s tím něco
občas udělala, stejně jako já.
Tel.: 702 679 598.
* Rozv. muž, 57/173, který umí
pohladit, pobavit, diskutovat,
pracovat, hledá ženu pro trvalý
vztah. Najdeme se? Tel.:
728 896 223.

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chrom.
trubek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy
všech žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hos-
pod a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
pohlednice, knihy, hodiny, obra-
zy, starou keramiku, dřevořez-
by, hračky a všechny věci sta-
rožit. charakteru. Přijedu,
seriozní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek
i z chromových trubek, bytové
doplňky, lampy, lustry, hodiny,
hodinky, dobře zaplatím i půdní
veteš. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starší nábytkovou
stěnu se šatní skříní, válendu
s úložným prostorem, mikro-
vlnku, jen levně, příp. za odvoz.
Tel.: 603 492 586 SMS, zavolám
zpět.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky,
staré mince a pohlednice. Tel.:
607 702 994.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starší kovová kamna
a kolečka na stavbu. Tel.:
777 640 002.
* Koupím 1q krmné řepy. Tel.:
702 592 758.

Koupě

Zvířectvo

Seznámení

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Veselá muzika, hudba pro
všechny generace. Svatby, výro-
čí, zábavy a koncerty pro senio-
ry s nejlepšími písničkami „TV
ŠLÁGR“. Tel.: 737 811 667.
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. Z Iva-
novic v 5.55 hod. zVyškova 6.05
hod. Z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám učitele(ku) španělšti-
ny pro studentku. Začátečník.
Tel.: 775 024 666.
* Hledám řidiče pro jízdu z Pus-
timěře do Vyškova s odjezdem
4.30 hod. přibližně 3x týdně.
Tel.: 605 406 538. 
* Hledám paní na hlídání, nej-
lépe čipernou důchodkyni, pro
dvouletou a občas pětiletou
holčičku. Nutná flexibilita. Tel.:
739 253 161. 

Různé

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zaměstnání

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

Ušetřete na vašem pojištění nemovitosti,
domácnosti, úrazovém pojištění nebo pojištění
vozidla. Provádíme bezplatné poradenství
a servis u nás v kanceláři ve Vyškově nebo
u vás doma. Nejjednodušší cesta, jak ušetřit
abýt stále kvalitně zajištěn. Výhodné pojištění
pro rodiny, sportovce i riziková povolání.
Volejte kdykoliv na 776 035 086.

CHCETE ZHUBNOUT? Zhubněte zdravě
a bez jojo efektu! Mob.: 737 701 623

Již více než 5 000 občanů jsme NAVŽDY
VYTÁHLI Z DLUHOVÉ PASTI. T.: 777 864 844

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMÍNUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

FÉR ÚVĚR si sjednejte ve Vyškově
na PALÁNKU 1A (budova ČP)

JAN ŽVANUT, 774 348 446, PO a ST 9–16.
Zprostředkovatel 1. věř. (FÉR ÚVĚR)

ZPRACUJI ÚČETNICTVÍ,
DAŇ. EVIDENCI, MZDY.
www.ucetnictvi-janeckova.cz

Nesovice 164,
Tel.: 736 438 129

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční ....a mnohem více

Volejte: 603 554 069

Hlídání dětí U ŽABKY
Iveta Kameníková na Brněnské ulici ve Vyškově
!AKCE: pro rok 2014 SLEVA
v době školních prázdnin!

tel.: 604 120 471

ŽEHLENÍ, MANDLOVÁNÍ
pro domácnosti. MOŽNOST ROZVOZU.

Tel.: 724 595 893

BOWEN THERAPY,
PRO VOLNÝ POHYB BEZ BOLESTI.

KRISTÝNA STARÁ, 607 551 294, ROUSÍNOV 

OPRAVY ŠICÍCH STROJŮ
Tel.: 608 462 346

Jste ve finanční tísni? Pomůžeme a pora-
díme, řešíme vaši finanční situaci, půjčky.
Palánek 1A, Vyškov, budova České pojiš-
ťovny. Pro více informací volejte mobil:
603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele
a je oprávněn ke spolupráci při uzavření
smlouvy o revolvingovém úvěru a péči o kli-
enta po uzavření smlouvy.www.fer-uver.cz

* Spolehlivá účetní s dlouhole-
tou praxí hledá práci (mzdy,
majetek, faktury, pokladna,
banka, DPT atd.). Zástup za
MD nebo dlouhodobou nemoc.
Tel.: 604 910 941.
* Důchodkyně 60 roků,hledá
v okolí Rousínova práci, úklid,
nákupy u starých lidí, občasné
hlídání dětí, pohlídám i vyven-
čím vašeho pejska.Obětavost
a příjemné vystupování – tel.
731 026 658.

Hotel U zlaté rybky v Tučapech
přijme kuchaře a obsluhu.

Životopisy zasílejte na
e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Tel.: 739 610 847

Úklidová firma přijme úklidové
pracovníky. Tel.: 602 431 166

Restaurace U Prcka přijme
zdatného důchodce

na rozvoz jídel
více info tel:. 722 619 947

Autodoprava v Bučovicích přijme účetní.
Podvojné účetnictví. Mzdy. Účetní program Pohoda.
Nástup možný ihned. Tel.: 731 182 100

Hledáme nového pracovníka na pozici
AUTOMECHANIK se zaměřením na

motoristický sport. Praxe a ŘP sk. B + E
výhodou. Tel.: 721 927 057

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE

mezinárodní nákladní dopravy na

 vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, ŘP sk. C, karta

 řidiče, profesní způsobilost.

Nástup možný ihned.

Info na tel.: 776 841 209, Vyškov


